
Кировское областное государственное профессиональное образовательное 

автономное учреждение  

 «Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий» 

 

 

 

 
ПРИКАЗ № 41–од 

 

от 15 февраля 2023 года 

 

Об организации работы приемной комиссии 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 

сентября 2020 г. N 457 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования» (с последующими изменениями), 

Правилами приема в КОГПОАУ «Орловский колледж педагогики и профессиональных 

технологий» в 2023 году и Положением колледжа о приемной комиссии  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Для организации приема в колледж по специальностям среднего 

профессионального образования – программам подготовки специалистов среднего звена 

по очной и заочной формам обучения; программам подготовки квалифицированных 

рабочих и служащих и программам профессионального обучения создать приемную 

комиссию в составе: 

Тюфякова Г.А. –директор колледжа, председатель комиссии. 

Сычева А.А.- зам.директора по воспитательной работе, зам. председателя 

комиссии, ответственный за организацию приема на отделении СПО; 

Бощаев Р.Н.  - заведующего филиалом пгт Оричи, ответственный секретарь по 

филиалу, ответственный за организацию приема в филиале колледжа в пгт. Оричи; 

Данилов Д.И. - руководитель физического воспитания, ответственный за прием 

вступительных испытаний по специальности «Физическая культура»; 

Шаляпина О.Н. – заведующий заочным отделением, ответственный за 

организацию приема по заочной форме обучения.  

Олюнина О.А.  - ответственный секретарь по программам подготовки 

специалистов среднего звена; 

Седельникова А.А. - ответственный секретарь по программам подготовки 

квалифицированных рабочих и служащих. 

2. Приемной комиссии организовать работу по приему и зачислению в колледж в 

соответствии с действующими нормативными документами. 

3. Привлечь к работе приемной комиссии в качестве технических работников - 

работников колледжа /по согласованию/. 

5. Ответственным секретарям Олюниной О.А., Седельниковой А.А. определить 

место по организации работы приемной комиссии, подготовить необходимую 

документацию, бланочную продукцию, оформление для организации приема. 

6. Прием документов от поступающих начать с 13 июня 2023 года. 

 

 

Директор колледжа         Г.А. Тюфякова 

 


		2023-02-26T21:09:39+0300
	ТЮФЯКОВА ГАЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я - автор этого документа




